安全评价报告信息公开表格 (赛诺 (浙江) 聚氨酯新材料有限公司)

被评价单位名称		赛诺(浙江)聚氨酯新材料有限公司
评价项目	名称/项目	赛诺(浙江)聚氨酯新材料有限公司扩建年产智能床垫13万套、智能床8万套生
	编号	产项目安全预评价/道宇【评】字第2011019号
		赛诺(浙江)聚氨酯新材料有限公司(原名圣诺盟(浙江)聚氨酯家居用品有限公司),并并下2004年00月02日,从下浙江公惠以东惠莱县种塘街港市县股份县,入州
		司)成立于2004年08月02日,位于浙江省嘉兴市嘉善县魏塘街道南星路68号。企业 负责人:张水英,注册资金:肆仟贰佰万美元。企业统一社会信用代码:
		贝贝八: 依小夹, 注加黄金: 每什贰佰万美儿。企业统一任会信用代码: 91330421762523019D。赛诺(浙江)聚氨酯新材料有限公司厂区占地面积27万平方
		米,现有职工近800人。公司年产聚氨酯软质泡沫制品(床垫、枕头等)45000吨、
		海绵床垫100万张。家居行业随着日益增长的需求人群,智能家居已成为人类命运共
		同体,科技的发展使"智能家居"通过各大媒介开始进入公众视线。赛诺(浙江)
		聚氨酯新材料有限公司为了应市场潮流,进行产业提升改造,发展生态智能家具,
		从而扩建年产智能床垫13万套、智能床8万套生产项目。该项目智能床垫生产过程中
		产生海绵边角料,因此配套设置海绵边角料回收再利用装置,由嘉善县经济和信息
		化局召集县政务数据办、县发改局、市生态环境局嘉善分局、县自然资源规划局、 县应急管理局和县卫生健康局的相关领导召开本项目联审会议,就本项目(含海绵
		这一点,是这一个一个一个一个一个一个一个一个一个一个一个一个一个一个一个一个一个一个一个
		议纪要([2020]12-2号)。本项目于2020年9月11日取得《浙江省工业企业"零土地
		"技术改造项目备案通知书》,项目代码为: 2020-330421-21-03-164714, 备案机
项目简介(含图片)		关: 嘉善县经济和信息化局。因本项目超过期限未开展,建设单位于2022年06月02
		日重新向嘉善县经济和信息化局对本项目备案,并取得项目备案信息表(项目代码
		: 2206-330421-07-01-422460) .
		AND THE PROPERTY OF THE PROPE
		SCHAN SOLUTION OF THE STATE OF
		中的 二十二十二十二十二十二十二十二十二十二十二十二十二十二十二十二十二十二十二十
安全评价机构名称		浙江道宇安环科技有限公司
项目组长		袁福江
技术	负责人	蒋永成
过程控	区制负责人	赵颖斌
评价报	8告编制人	袁福江、汪胜红
报告	审核人	张奇峰
	安全评	袁福江、汪胜红
<u>۸ ۱ - </u>	价 师	水油 4、 4 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
参与评 价工作	注册安 全工程师	袁福江、汪胜红
ハード		
	技术 专家	
现场开	人员	袁福江、汪胜红
展安全		
评价工作	时间	2022. 08. 29-2022. 12. 1

	主要任务	资料收集、现场检查、编制报告
评价报告提交时间		2022. 12. 1